Poniedziałek.
■W 68. 12 (24) Marca 1862 Boku.

Jutro Uroczystość
K urjer nie wyjdzie.

Marka i Tymoteusza MM.
ro, Z w ia s t o w a n ie N. MARJI P.

W czoraj, w Kościele PP. Sakramentek. byliśmy św iad
kam i świętej i nader rzewnej cerem ouji dopełnionej przez
J . E. Arcy-Biskupa Felińskiego, przyjęcia azlubów Za
konnych przez pobożne Dziewice Janinę Rutkow ską (sio
strzenicę W.

23 Lutego
(Igo Marca) r. b. udzieliła Juljuszow i Imme, poddanemu
Pruskiemu, Kupcowi z m. Berlina, list przyznania na
wprowadzenie do Królestwa Polskiego, uprzyw ilejow a
nego w Królestwie Saskiem pod d. 10(22) K w ietniar. z.
wynalazku na szczotkę w olta-elektryczno-m etalow ą,—
służyć m ający wynalazcy dod. 10 (22) Kwietnia 1856 r.

Pozostały syn po ś. p. Ignacym i Franciszce z Sycze
wskich m ałżonkach Bentkowskich , najuprzejm iej prosi
Krewnych, Przyjaciół i Znajom ych, na żałobne Nabo
żeństwo za ich dusze, w Kościele XX. Bernardynów,
pojutrze, to jest dnia 26 b. m ., o godzinie l i t e j z rana ,
odbyć się mające.

Budowa gmachu nowej opery w Wiedniu szybko po
stępuje.

Pomnik Czechowicza mający się umieścić w Koście
le 0 0 . Kapucynów w Warszawie, już w zupełności
ukończony został w pracowni tutejszego Artysty rzeź'
biarza P. M yszkowskiego.

W zastosowaniu się do Art: 57 Ustawy gildyjnej
w Królestwie Polskiem pod dniem 28 Maja (9 Czerwca)
1851 r. zstwiedzonej, Magistrat miasta Warszawy P°"

daje do w iadom ości: że poniżej wymienieni Kupcy Mia
sta Stołecznego W arszawy, tudzież Komissanci handlo
w i, którzy na rok 1861 do Gildji zapisani byli, a z powo
du, ze na rok następny 1862 odpowiednich patentów nie
w ykupili, jedni tracą służące praw o kupcom gildyj-

m .— Z Zara donoszą,
że Turcy wykonali rekonesans ku Grab, ale potem cofnęli
się na dawne stanowisko. Powstańcy trzymają także swe
stanowiska pod Settinizzs i na wzgórzach naprzeciw
Grahowa, oraz komunikacją z Suttoriną. Csarnogórcy
oczekują pcsiłków.

D O ftlE SfE U N U k.
W dniu 15 (27) Marca 1862 r ., o godzinie 4ej z P°"

llpiKKK! łudnia, sprzedaną zostanie w Trynale Cywilnym w W ar-
IS lU ili! szaw‘e w Wydziale I, N l e m c k o m o s ć Ner 10S7

jjj. w W arszawie, położona przy ulicy Twardej.—
Licytacja zacznie się od summy Rs. 3,993 kop: 99, na vadjn®
potrzebna jest kwota Rs. 900.

h*
zdarzonej.

Licytacja odbywać się będzie na miejscu zdarzonej pogorzeb,
p rzy ulicy Solec pod Nr 2929 A, B.

W arunki licytacyjne tamże przed rozpoczęciem licytacji od
czytane zostaną.

W arszawa dnia 11 (23) Marca 1862 r.
Prezes, W l e r n i e w i c z .

Naczelnik Kancellarji, S ło w iń sk i.

Onegdaj w południe ciepła stopni 9. W czoraj rano zimna sto
pni 3, w południe zimna stopni 2. Dziś rano zimna stopni 3.

TEATR WIELKI. Jutro, O rfeusz w piekle. — We C z w a r t e k